



Date: September 04, 2026

To,
The Manager,
Listing Department
The National Stock Exchange of India Limited
'Exchange Plaza', C-1 Block G, Bandra Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai - 400051.

NSE Symbol: VR | ISIN: INE0QQM01017

Subject: Intimation of publication of newspapers advertisement in respect of 11th Annual General Meeting of the Company.

Dear Sir/Ma'am,

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III, Part A, Para A, Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and in compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, we hereby enclose the clippings of Newspaper advertisements published in **"Business Standard" (English)** and **"Loksatta Jansatta" (Gujarati)** on today, i.e., Friday, September 04, 2026 intimating about the Notice of 11th Annual General Meeting and E-Voting Information.

Kindly take the above information on record.

Thanking You,

Yours Faithfully,

For V R INFRASPACE LIMITED


RIYA BONNYKUMAR ASWANI
Company Secretary & Compliance Officer



Encl.: As stated above

V R INFRASPACE LIMITED

Registered office: Office FRF-12, V R One, Nr. L & T Knowledge City, Ajwa Road, Vadodara -390019, Gujarat, India.

CIN: L45203GJ2015PLC085400

E-Mail ID: info@vrinfraspacE.com | **Contact No.:** +91 9737118885 | www.vrinfraspacE.in



V R INFRASPACE LIMITED

Registered office: Office FRF-12, V R One, Nr. L & T Knowledge City, Ajwa Road, Vadodara -390019, Gujarat, India. CIN: L45203GJ2015PLC085400

E-Mail ID: info@vrinfraspacE.com | **Contact No.:** +91 9737118885 |

www.vrinfraspacE.in

INFORMATION REGARDING 11TH ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that the Eleventh (11th) Annual General Meeting ('AGM') of V R InfraspacE Limited ('the Company') is scheduled to be held through Video Conferencing ('VC')/Other Audio Visual Means ('OAVM') on **Tuesday, September 29, 2026 at 4.00 P.M. (IST)**, without the physical presence of shareholders at a common venue in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and rules made thereunder and the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('Listing Regulations'), read with all the applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA') and Securities and Exchange Board of India ('SEBI') (hereinafter collectively referred to as 'the Circulars'), to transact the businesses as set out in the Notice of the AGM. The attendance of members attending the AGM through VC/OAVM will be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Act.

In compliance with the relevant circulars, electronic copies of the Notice of the AGM and the Annual Report 2025-26, is being sent only through electronic mode to the Shareholders whose e-mail addresses are registered with the Company/Depositories. These documents are also available on the Company's website at www.vrinfraspacE.in and on the website of stock exchange, i.e., National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and on the website of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) at www.evotingindia.com, an agency appointed for conducting Remote e-voting and e-voting during the AGM and VC.

The Register of Members and Share Transfer Books of the Company will not be closed and Members whose names are recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the Cut-off date i.e., **Tuesday, September 22, 2026**, shall only be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as e-voting on the date of Annual General Meeting.

Instructions for remote e-voting and e-voting during the AGM:

The Company is providing to its shareholders, the facility to exercise their right to vote on resolutions set forth in the Notice of the AGM, using electronic voting system platform (e-voting) provided by CDSL. The e-voting period commences on **Saturday, September 26, 2026 (09:00 A.M. IST)** and ends on **Monday, September 28, 2026 (05:00 P.M. IST)**. During this period, members holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on **Tuesday, September 22, 2026** i.e., cut-off date, may cast their vote electronically. Further, the facility for e-voting at AGM shall also be made available during the AGM. The Shareholders who have not cast their votes through remote e-voting can cast their vote during the AGM through electronic mode.

The manner of casting vote through remote e-voting or voting at the AGM by Shareholders holding shares in demat and physical mode including the process of joining the AGM is detailed in the Notice of the AGM.

Any person who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after sending of the Notice and holding shares as of the cut-off date, may obtain the login ID and password by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com. However, if he/she is already registered with CDSL for remote "E-voting" then he/she can use his/her existing user ID and password for casting the vote.

In terms of SEBI circular no. SEBI/HO/CFD/CMD/ CIR/P/2020/242 dated December 9, 2020 on e-Voting facility provided by Listed Companies. Individual shareholders holding securities in demat mode are allowed to vote through their demat account maintained with Depositories and Depository Participants. Shareholders are advised to update their mobile number and email ID in their demat accounts in order to access e-Voting facility.

All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, (CDSL) Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call toll free no. 1800 210 9911.

For V R InfraspacE Limited

Sd/-

Riya Bonnykumar Aswani

Company Secretary and Compliance Officer

Date: September 03, 2026

Place: Vadodara, Gujarat.



VR INFRASPACE LIMITED
BUILDING FOR NEXTGEN

V R INFRASPACE LIMITED

Registered office: Office FRF-12, V R One, Nr. L & T Knowledge City, Ajwa Road, Vadodara -390019, Gujarat, India. **CIN:** L45203GJ2015P LC085400
E-Mail ID: info@vrinfraspacE.com | **Contact No.:** +91 9737118885 |
www.vrinfraspacE.in

સૂચના - ૧૧મી વાર્ષિક સામાન્ય સભાની અને ઇ-વોટિંગની માહિતી

આથી સૂચના આપવામાં આવે છે કે, વી.આર. ઇન્ફ્રાસ્પેસ લિમિટેડ ('કંપની') ની અગિયારમી (૧૧મી) વાર્ષિક સામાન્ય સભા ('AGM') વિધિયો કોન્ફરન્સિંગ ('VC') / અન્ય ઓફિસો વિડ્યુઅલ માધ્યમો ('OAVM') દ્વારા યોજાવાની છે. મંગળવાર, સપ્ટેમ્બર ૨૯, ૨૦૨૬ ના રોજ સાંજે ૪.૦૦ વાગ્યે. (IST), કંપની અધિનિયમ, ૨૦૧૩ અને તેના હેઠળ બનાવેલા નિયમો અને સિક્યોરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયા (લિસ્ટિંગ ઓબ્લિગેશન્સ અને ડિસ્ક્લોઝર જરૂરીયાતો) રેગ્યુલેશન્સ ૨૦૧૫ ('લિસ્ટિંગ રેગ્યુલેશન્સ'), વ્યવહાર કરવા માટે કોર્પોરેટ અર્હેસ મંત્રાલય ('MCA') અને સિક્યોરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયા ('SEBI') (સામૂહિક રીતે 'સર્ક્યુલર્સ' તરીકે ઓળખાય છે) દ્વારા જારી કરાયેલા તમામ લાગુ પરિપત્રો સાથે વાંચો. એજુએમની સૂચનામાં નિર્ધારિત વ્યવસાયો. કંપની અધિનિયમની કલમ ૧૦૩ હેઠળ કોરમની ગણતરી કરવાના હેતુથી VC/OAVM દ્વારા એજુએમમાં હાજરી આપનારા સભ્યોની હાજરીની ગણતરી કરવામાં આવશે.

સંબંધિત પરિપત્રોના પાલનમાં, એજુએમની સૂચના અને વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૨૫-૨૬ ની ઇલેક્ટ્રોનિક નકલો, રોરદારકોને ફક્ત ઇલેક્ટ્રોનિક મોડ દ્વારા મોકલવામાં આવશે. જેમના ઇમેઇલ સરનામાં કંપની/ડિપોઝિટરીઝમાં નોંધાયેલા છે.

આ દસ્તાવેજો કંપનીની વેબસાઇટ www.vrinfraspacE.in પર અને સ્ટોક એક્સચેન્જની, એટલે કે, નેશનલ સ્ટોક એક્સચેન્જ ઓફ ઇન્ડિયા લિમિટેડ www.nseindia.com પર અને સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસીસ (ઇન્ડિયા) લિમિટેડની વેબસાઇટ પર www.evotingindia.com પર પણ ઉપલબ્ધ છે.

કંપનીના સભ્યોનું રજિસ્ટર અને શેર ટ્રાન્સફર બુક બંધ કરવામાં આવશે નહીં અને જે સભ્યોના નામ કટ-ઓફ તારીખ એટલે કે, મંગળવાર, સપ્ટેમ્બર ૨૨, ૨૦૨૬ ના રોજ ડિપોઝિટરીઝ દ્વારા જાળવવામાં આવતા લાભાર્થી માલિકોના રજિસ્ટર અથવા સભ્યોના રજિસ્ટરમાં નોંધાયેલા છે. તેઓ ફક્ત વાર્ષિક સામાન્ય સભાની તારીખે રિમોટ ઇ-વોટિંગ તેમજ ઇ-વોટિંગની સુવિધાનો લાભ લેવા માટે ફક્ત રહેશે.

રિમોટ ઇ-વોટિંગ અને એજુએમ દરમિયાન ઇ-વોટિંગ માટેની સૂચનાઓ.

કંપની તેના રોરદારકોને CDSL દ્વારા પ્રદાન કરવામાં આવેલ ઇલેક્ટ્રોનિક વોટિંગ સિસ્ટમ પ્લેટફોર્મ (ઇ-વોટિંગ) નો ઉપયોગ કરીને એજુએમની સૂચનામાં નિર્ધારિત ઠરાવો પર મત આપવાના તેમના અધિકારનો ઉપયોગ કરવાની સુવિધા પૂરી પાડી રહી છે. ઇ-વોટિંગનો સમયગાળો શનિવાર, સપ્ટેમ્બર ૨૬, ૨૦૨૬ (09.00 A.MIST) ના રોજ શરૂ થાય છે અને સોમવાર, સપ્ટેમ્બર ૨૮, ૨૦૨૬ (05.00 PM. IST) ના રોજ સમાપ્ત થાય છે. આ સમયગાળા દરમિયાન, મંગળવાર, સપ્ટેમ્બર ૨૨, ૨૦૨૬ એટલે કે કટ-ઓફ તારીખના રોજ, ભૌતિક સ્વરૂપમાં અથવા ડીમટીશિયલ ઇન્સ્ટ્રુમેન્ટ સ્વરૂપમાં રોરદારકતા સભ્યો ઇલેક્ટ્રોનિક રીતે તેમનો મત આપી શકે છે. વધુમાં, એજુએમ દરમિયાન ઇ-વોટિંગ માટેની સુવિધા પણ એજુએમ દરમિયાન ઉપલબ્ધ કરાવવામાં આવશે. જે રોરદારકોએ રિમોટ ઇ-વોટિંગ દ્વારા પોતાનો મત આપ્યો નથી તેઓ એજુએમ દરમિયાન ઇલેક્ટ્રોનિક મોડ દ્વારા તેમનો મત આપી શકે છે.

એજુએમમાં જોડાવાની પ્રક્રિયા સહિત ડીમેટ અને ફિઝિકલ મોડમાં રોરદારકતા રોરદારકો દ્વારા રિમોટ ઇ-વોટિંગ અથવા એજુએમમાં વોટિંગ દ્વારા મત આપવાની રીત એજુએમની સૂચનામાં વિગતવાર છે.

કોઇપણ વ્યક્તિ કે જે કંપનીના રોર મેળવે છે અને નોટિસ મોકલ્યા પછી અને કટ-ઓફ તારીખે રોર ધરાવીને કંપનીના સભ્ય બને છે. તે helpdesk.evoting@cdslindia.com પર વિનંતી મોકલીને લોગિન આઇડી અને પાસવર્ડ મેળવી શકે છે. જો કે, જો તે/તેણી પહેલાથી જ રિમોટ ઇ-વોટિંગ માટે CDSL સાથે નોંધાયેલ હોય તો તે/તેણી વોટ આપવા માટે તેના/તેણીના હાલના યુઝર આઇડી અને પાસવર્ડનો ઉપયોગ કરી શકે છે.

સેબીના પરિપત્ર નં. SEBI/HO/CFD/CMD/IR/P/2020/242 તા.૯ ડિસેમ્બર ૨૦૨૦, લિસ્ટેડ કંપનીઓ દ્વારા પૂરી પાડવામાં આવતી ઇ-વોટિંગ સુવિધા પર. ડીમેટ મોડમાં સિક્યોરિટીઝ ધરાવતા વ્યક્તિગત રોરદારકોને ડિપોઝિટરીઝ અને ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ્સ સાથે જાળવવામાં આવેલા તેમના ડીમેટ એકાઉન્ટ દ્વારા મત આપવાની મંજૂરી છે. રોરદારકોને સલાહ આપવામાં આવે છે કે તેઓ ઇ-વોટિંગ સુવિધાને એક્સેસ કરવા માટે તેમના ડીમેટ ખાતાઓમાં તેમના મોબાઇલ નંબર અને ઇમેઇલ આઇડી અપડેટ કરે.

ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી મતદાન કરવાની સુવિધા સાથે જોડાયેલી તમામ ફરિયાદો શ્રી રાકેશ દલવી, સિનિયર મેનેજર, (CDSL) સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસીસ (ઇન્ડિયા) લિમિટેડ, એ વિંગ, ૨૫મો માળ, મેટેયોન હયુચરેકસ, મહતલાલ મિલ કમ્પાઉન્ડ્સ, એન એમ જોશીને સંબોધવામાં આવી શકે છે. માર્ગ, લોકર પટેલ (પૂર્વ), મુંબઈ - ૪૦૦૦૧૩ અથવા helpdesk.evoting@cdslindia.com પર ઇમેઇલ મોકલો અથવા ટોલ ફ્રી નંબર ૧૮૦૦ ૨૧૦૯૯૧૧ પર કોલ કરો.

વી.આર.ઇન્ફ્રાસ્પેસ લિમિટેડ માટે

sd/-

રીના ભોનીશુમર આસવાની
કંપની સેક્રેટરી અને કાનૂનીય ઓફિસર

તારીખ : સપ્ટેમ્બર ૦૩, ૨૦૨૬

સ્થળ : વડોદરા, ગુજરાત.